
 
ATO Nº 004 / 2013 

 

     SÚMULA: Comunicar a homologação das inscrições para seleção do Curso de Especialização em 

Residência em Medicina Veterinária (Lato sensu) do Hospital Veterinário da 

UENP/CLM. 

 

                   Professor Dr. Thales Ricardo Rigo Barreiros, Coordenador da Residência em Medicina 

Veterinária, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o Regulamento da Residência 

em Medicina Veterinária da Universidade Estadual do Norte do Paraná – Campus Luiz Meneghel 

 

RESOLVE 

      Art. 1º Tornar público a relação dos candidatos que tiveram as inscrições                         

homologadas conforme as exigências constantes no Edital 03/2013 de seleção de 

Residência em Medicina Veterinária (Lato sensu) do Hospital Veterinário da 

UENP/CLM: 

 

Área: Anestesiologia Veterinária 

 

- Denise Lika Yonemura  

- Olívia Da Glória Antunes Coelho de Barros 

 

 

 

 

 

Bandeirantes, 04 de março de 2013. 

 

 

 

Professor Dr. Thales Ricardo Rigo Barreiros 

Coordenador da Residência em Medicina Veterinária 

 

 

 

  
 

          Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP 
                             Lei Estadual nº 15.300 – 28 de setembro de 2006 - CNPJ 08.885.100/0001-54 

                        Campus Luiz Meneghel -  Bandeirantes  
 


